
 

 
Program 

  Dnů rodin 8. 9. 2024 Hrad Sovinec 

5. nádvoří 

13:00 hod Zahájení akce 

13:30 hod Úvodní slovo náměstka hejtmana kraje pro sociální oblast Jiřího Navrátila 

14:00 hod Kabaret Zd. Kačora – Ua Ua Afrika /Hroch Ríša/ Krokodýly/Paviáni s mobilem     

14:30 hod 1. slosování o volné vstupy na vybrané kulturní památky Moravskoslezského kraje 

15:00 hod Kabaret Zd. Kačora – O princezně Fňukalindě /písnička Buď fit / Z paseky hit  

15:30 hod  Vystoupení kouzelníka a iluzionisty Yorel 

16:00 hod    Kabaret Zd. Kačora – Jak se zdraví v Bubákově / Strašáček BUBU / / Vodnice parádnice / 
Máme rádi strašidla / 

16:30 hod 2. slosování o volné vstupy na vybrané kulturní památky Moravskoslezského kraje 

17:00 hod ukončení akce 

   

Po celou dobu: 

 informace o významu náhradní rodinné péče 
 doprovodný program u jednotlivých stánků, kde na rodiny s dětmi čeká různé kreativní 

tvoření, za které budou děti odměněni. Jde např. o tvoření z korálků, navlékání náramků 
z brček, výrobu klíčenek, fotorámečků a dalších drobností, bublinkový workshop, házení 
kroužků na cíle, kouzelnou krabici, vaječný slalom, malovaní na obličej a další 

 atrakce pro děti – klauni z balónkova tvarují pro děti nafukovací balónky 
 deskové hry pro děti před vstupem na hrad 
 volné vstupy do hradu spojené s prohlídkami; „SOVINECKÉ ŠELMOVÁNÍ“, které prozradí 

tajemství života našich největších šelem, pro děti je připravené odlévání zvířecích stop, 
poznávací hry a soutěže zaměřené na poznávání přírody. Na děti čeká odměna.  

 MSK podporuje celou rodinu, proto je zde také společnost Sun Drive –  informační stánek se 
senior pasy, rodinnými pasy a Inf.O.bálkami – zde naleznou informace, mohou vyplnit 
registraci a získat benefity pro cestování 

 


